No.

連続テレビ小説「おむすび」地域振興ポスター使用届出書
令和　年　月　日

糸島市長　様
下記のとおり、連続テレビ小説「おむすび」地域振興ポスターを使用したいので届出ます。届出にあたって、以下の内容に相違はなく、留意事項については了承します。
記

	事業者・団体名

	住所

	代表者氏名

	ポスター使用場所
※○を記入してください。
（複数回答可）
	糸島市内

	福岡県内

	福岡県外

	ポスター必要枚数
※店舗数が配布枚数の限度です。

	枚

	市外の事業者のみ記入
※あてはまる場合は○を記入してください。

	糸島産品もしくは糸島産品を使った商品を販売、生産していますか

	担当者連絡先
	氏名

	電話番号

	Ｅメール

留意事項
⑴ポスターの配布先は糸島市内の事業者・団体および、糸島産品を販売、生産している市外事業者に限ります。
⑵ポスターの掲示可能期間は連続テレビ小説「おむすび」の放送終了予定日である令和７年３月31日までとなります。放送終了後、ポスターは廃棄してください。
⑶ポスターの使用方法は事業所、店舗への掲示及びイベント開催時の掲示のみです。
⑷ポスターの配布枚数は事業者が運営する店舗数までです。配布枚数には限りがあるため先着順となります。
⑸ポスターのサイズはＢ２サイズのみとなります。

⑹フリマサービスへの出品などポスターの販売や転売は禁止です。対策として、ポスターには配布番号を記載しています。
⑺ポスターの貸与、譲渡は禁止です。

以上
連続テレビ小説「おむすび」地域振興ポスター使用届出書
令和●年●月●日

糸島市長　様
下記のとおり、連続テレビ小説「おむすび」地域振興ポスターを使用したいので届出ます。届出にあたって、以下の内容に相違はなく、留意事項については了承します。
	記

事業者・団体名
	株式会社●●●●

	住所
	福岡県福岡市●●

	代表者氏名
	代表取締役社長　●●

	ポスター使用場所
※○を記入してください。
（複数回答可）
	糸島市内
	〇
	福岡県内
	〇
	福岡県外

	ポスター必要枚数
※店舗数が配布枚数の限度です。
	２
	枚

	市外の事業者のみ記入
※あてはまる場合は○を記入してください。

	糸島産品もしくは糸島産品を使った商品を販売、生産していますか
	〇

	担当者連絡先
	氏名
	●●課　●●

	電話番号
	092-●●●-●●●●

	Ｅメール
	Itogon＠city.itoshima.lg.jp

留意事項
⑴ポスターの配布先は糸島市内の事業者・団体および、糸島産品を販売、生産している市外事業者に限ります。
⑵ポスターの掲示可能期間は連続テレビ小説「おむすび」の放送終了予定日である令和７年３月31日までとなります。放送終了後、ポスターは廃棄してください。
⑶ポスターの使用方法は事業所、店舗への掲示及びイベント開催時の掲示のみです。
⑷ポスターの配布枚数は事業者が運営する店舗数までです。配布枚数には限りがあるため先着順となります。
⑸ポスターのサイズはＢ２サイズのみとなります。

⑹フリマサービスへの出品などポスターの販売や転売は禁止です。対策として、ポスターには配布番号を記載しています。
⑺ポスターの貸与、譲渡は禁止です。

以上
記入例